
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.05.2021     № 88 

 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 10.12.2013 № 345 

 «Об утверждении Порядка оценки качества  

и Методики балльной оценки качества финансового менеджмента,  

осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств» 

 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 10.12.2013 № 345 «Об утверждении Порядка оценки качества  

и Методики балльной оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого 

главными распорядителями бюджетных средств». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется                                   

на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 

 

Глава муниципального образования 

             ЗАТО г. Островной           О.А. Огинова  
 

 


